

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001361 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 05738179/0001-00 - DENTAL GLOBO - MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
ENDERECO : LARANJEIRAS 394 VILA QUEIROZ
MUNICIPIO : 6639 - LIMEIRA UF: SP CEP: 13485-020

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2019NECT - MATERIAL AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO.

PAE N. 29.642/2019 REQ. SGP L. 1348

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 01000000000 339030 000000 AOSA MATMOD
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 296422019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP / 6639
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 532,80

QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	55,20
			VALOR DO SEQ. :	110,40

ITEM 01 -ADESIVO DENTAL UNIVERSAL AUTOCONDICIONANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA USO
COM RESTAURAÇÕES DE RESINA COMPOSTA - FRASCO COM 5 ML E TAMPA TIPO FLIP-TOP
MARCA: FGM

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	16,20
			VALOR DO SEQ. :	145,80

ITEM 07 - COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA 13 FIOS - PACOTES COM 500 UNIDADES 7,5
X 7,5 CM.
MARCA: WS

SUBTOTAL	:	256,20
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001361 PROCESSO: 296422019
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 05738179/0001-00 - DENTAL GLOBO - MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	4,20
			VALOR DO SEQ. :	16,80

ITEM 08 -CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% EM SERINGAS DE 2,5 ML - PACOTES COM 3 UNIDADES.
MARCA: ALPLAN

ND: 339030 SUBITEM: 09 -MATERIAL FARMACOLOGICO

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	129,90
			VALOR DO SEQ. :	259,80

ITEM 05 - ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA 3% - CAIXA COM 50 TUBETES DE VIDRO.
MARCA: DFL

T O T A L :	532,80
-------------	--------

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

JOSÉ LUIZ SOBIERAJSKI JR.
GESTOR FINANCEIRO